1 S-PAQUETE1 PAQUETE ALINEACION Y BALANCEO 4 301.724100 301.72No 
01010101E48

1 S-LIQUIDOFRENO SERVICIO - LIMPIEZA Y AJUSTE DE FRENOS 474.137900 474.14No 
25171718E48

1 S-MANODEOBRA SERVICIO MANO DE OBRA 3,103.448200 3,103.45No 
78181507E48

Total

I.V.A.
Subtotal 4,612.07

CINCO MIL TRESCIENTOS CINCUENTA PESOS 00/100 M.N.

5,350.00

737.93

OBSERVACIONES:

www.macrollantas.mx
mailto:ventas@macrollantas.mx

SERVICIO AUTOMOTRIZ MACROLLANTAS

Dom icilio fiscal

Calle: CERRADA DEL MOLINITO No. 50, Col. EMILIANO ZAPATA, 
CP: 72824, SAN ANDRES CHOLULA, PUEBLA, MEXICO

Serie: A 7765Folio: